

Årsredovisning

för

Långedrag bil & Service AB

Org.nr. 559267-4641

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nabil Abouai, Styrelseledamot

2025-11-03

Styrelsen för Långedrag bil & Service AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom allmänservice och underhåll av motorfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Den huvudsakliga förklaringen till ökningen är en intensifierad marknadsföringsinsats samt en justering av bolagets prissättning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 595 284	7 480 725	6 339 523	4 557 778	3 950 530
Resultat efter finansiella poster	1 490 693	998 482	788 497	1 791 835	1 471 256
Soliditet (%)	73,87	81,03	70,50	73,10	66,40

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 235 982	581 625	2 842 606
Utdelning	0	-615 000	0	-615 000
Balanseras i ny räkning	0	581 625	-581 625	0
Årets resultat	0	0	875 233	875 233
Belopp vid årets utgång	25 000	2 202 606	875 233	3 102 839

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 202 606
Årets resultat	875 233
Summa	3 077 839

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 385 000
Balanseras i ny räkning	1 692 839
Summa	3 077 839

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 385 000 kr, vilket motsvarar 5 540,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 595 284	7 480 725
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		147 000	0
Övriga rörelseintäkter		295 465	363 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 037 749	7 844 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 866 736	-3 453 772
Övriga externa kostnader		-1 499 480	-1 149 469
Personalkostnader	2	-3 229 040	-2 214 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 850	-132 956
Övriga rörelsekostnader		-27 013	0
Summa rörelsekostnader		-9 649 119	-6 950 944
Rörelseresultat		1 388 630	893 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 247	110 647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-5 420
Summa finansiella poster		102 062	105 227
Resultat efter finansiella poster		1 490 693	998 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	-257 638
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	-257 638
Resultat före skatt		1 110 693	740 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 460	-159 219
Årets resultat		875 233	581 625

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		114 135	140 985
Summa materiella anläggningstillgångar		114 135	140 985
Summa anläggningstillgångar		114 135	140 985
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		147 000	0
Summa varulager m.m.		147 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 295	64 091
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		43 624	128 047
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 547	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 387	341 389
Summa kortfristiga fordringar		516 853	533 527
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 201 575	4 083 282
Summa kassa och bank		5 201 575	4 083 282
Summa omsättningstillgångar		5 865 428	4 616 809
SUMMA TILLGÅNGAR		5 979 563	4 757 795

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 202 606	2 235 982
Årets resultat		875 233	581 625
Summa fritt eget kapital		3 077 839	2 817 606
Summa eget kapital		3 102 839	2 842 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 655 426	1 275 426
Summa obeskattade reserver		1 655 426	1 275 426
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		518 032	347 926
Övriga skulder		407 675	291 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 592	0
Summa kortfristiga skulder		1 221 299	639 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 979 563	4 757 795

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	5	7

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-03.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Askim

Nabil Abouali

Styrelseledamot

2025-11-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Cedra Väst Kommanditbolag

Paulina Maria Högström

Auktoriserad revisor

2025-11-03
